
 

POSTANOWIENIE NR 231/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 278 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach I 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bardo 86A, 26-035 Raków: 

 

1. Barbara Ambrozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Pokłonna 

2. Katarzyna Zuzanna Chruścińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Rembów 

3. Danuta Maria Grosicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ociesęki 

4. Magdalena Maria Malanowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Raków 

5. Julita Aneta Ozdoba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bardo 

6. Konrad Adrian Serwata, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Wólka Pokłonna 

7. Elżbieta Stanisława Zdziebło, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Celiny 27A, 26-035 Raków: 

 

1. Anna Bożena Masternak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Huta 

2. Jolanta Ewa Michalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Czyżów 

3. Barbara Grażyna Walkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korzenno 

4. Jolanta Anna Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Celiny 

5. Mateusz Wesołowski, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Głuchów-Lasy 

6. Marta Justyna Zapart, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Drogowle 

7. Katarzyna Mariola Zawierucha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Chmielnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Budynku Wielofunkcyjnym, Ociesęki 61A, 26-035 

Raków: 

 

1. Daniel Krystian Bęben, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ociesęki 

2. Hieronim Jobkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ociesęki 

3. Renata Ewa Łukawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ociesęki 

4. Ewelina Karolina Piotrowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wólka Pokłonna 

5. Aneta Siwonia, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Raków 

6. Izabela Aniela Słowińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

7. Maria Witkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raków 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana Sienieńskiego 20, 26-035 

Raków: 

 

1. Janina Basińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Raków 

2. Marcin Gałęzowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Raków 

3. Michał Grzegorz Karwat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mędrów 

4. Dorota Niezgoda, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Raków 

5. Zofia Krystyna Pietruszka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

6. Andrzej Śmieszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mędrów 

7. Maria Wojtyła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raków 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Szumsko 42B, 26-035 Raków: 

 

1. Anna Ewa Barabasz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Raków 

2. Łukasz Marek Ciepiela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumsko 

3. Zofia Lidia Hara, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Rembów 

4. Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Radostów 

5. Natalia Agata Libuda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Rembów 

6. Jadwiga Perlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ociesęki 

7. Katarzyna Małgorzata Zdziebło, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Nowa Huta 68, 26-035 Raków: 

 

1. Jolanta Ewa Bebel, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Raków 

2. Natalia Fortuńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bardo 

3. Jadwiga Maria Jaroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Huta 

4. Magdalena Anna Karwat-Kasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ociesęki 

5. Justyna Aneta Malanowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Raków 

6. Anna Danuta Mazur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Widełki 

7. Agata Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Huta 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Chańcza 59A, 26-035 Raków: 

 

1. Marzanna Anna Gałęzowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Raków 

2. Maria Genowefa Haba, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Huta 

3. Dawid Jakub Janus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chmielnik 

4. Renata Anna Libuda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Rembów 

5. Dorota Opatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chańcza 

6. Michał Marcin Opatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chańcza 

7. Adrian Smołuch, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Pągowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Życiny 91, 26-035 Raków: 

 

1. Barbara Wanda Banak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Drogowle 

2. Klaudia Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ociesęki 

3. Dawid Adam Paluch, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Chmielnik 

4. Renata Piotrowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rembów 

5. Mariola Stępień, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Zalesie 

6. Katarzyna Maria Śmieszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mędrów 

7. Jadwiga Barbara Zięcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Życiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica, ul. Jana Sienieńskiego 19, 26-035 Raków: 

 

1. Klaudia Katarzyna Fąfara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipiny 

2. Marzena Teresa Foryś, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Raków 

3. Ewelina Aneta Kowalik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Raków 

4. Ilona Izabela Paluch, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Suchowola 

5. Paweł Jakub Pietruszka, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

6. Alicja Anna Ślusarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrkowice 

7. Zbigniew Łukasz Zacharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raków 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Wiejski, Szumsko 37, 26-035 Raków: 

 

1. Zofia Balińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raków 

2. Elżbieta Helena Chruścińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Lipiny 

3. Władysław Stanisław Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szumsko 

4. Zuzanna Natalia Krzemińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zalesie 

5. Michał Piotr Prajs, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Raków 

6. Anita Tyrała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Czyżów 

7. Stanisław Antoni Zdziebło, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bardo 

 

  


